
Nota van inlichtingen Europese Aanbesteding Aansprakelijkheids- en Goed Werkgeverschapsverzekering Capelle aan den IJssel

Aanbesteding: Europese Aanbesteding Aansprakelijkheids- en Goed Werkgeverschapsverzekering Capelle aan den IJssel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Capelle aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 34
Onderwerp: NVI 2

Vraag:

Wilt u de tweede NVI via Tenderd beantwoorden en via Tenderd publiceren ipv een exceldocument?

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 03-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 35
Onderwerp: Referentienummer 21

Vraag:

Waarom gaat u niet akkoord met de voorwaarden Dwangsom van Inschrijver?

Inschrijver sluit in eerste instantie schade door een besluit tot het opleggen van een last onder dwangsom waarbij bedrijfs- of beroepsactiviteiten moeten worden gestaakt of beëindigd uit. Dan volgt er de volgende insluiting:

Wel verzekerd:

Als u het besluit vóór bekendmaking schriftelijk bij ons meldt, of

Als de voorzieningenrechter een verzoek om schorsing van het besluit heeft afgewezen, of

Als wij door het niet melden niet in een redelijk belang zijn geschaad.

Als het nodig is adviseren wij u over de vraag of uw besluit in strijd is met de wet of andere regelgeving.

Gaat u alsnog akkoord met deze voorwaarden?

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 03-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Ref.nr. 12 aantal medewerkers nominaal, aantal medewerkers FTE

Vraag:

Naar aanleiding van uw Nota van Inlichtingen hebben wij een aanvullende vraag m.b.t. het aantal medewerkers en het aantal FTE. (Ref.nr. 12)

Op uw prijzenblad geeft u aan dat u 408 FTE in dienst heeft. In de NvI geeft u aan dat er 410 medewerkers zijn. Is deze verhouding correct?

Zo niet, dan vernemen graag het aantal FTE en het nominaal aantal medewerkers

Antwoord:

480 medewerkers waaronder het aantal FTE 462,88

Beantwoord op: 03-02-2023

Label: Inhoud